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d10S GELDIN

AVCILAR IiLCE MUFTULUGU

| HCRAY | MLADIAY | GON | INSAK | GUNES | OGke | IKNDI s | ars

01 RAMAZAN
02 RAMAZAN
03 RAMAZAN
04 RAMAZAN
05 RAMAZAN
06 RAMAZAN
07 RAMAZAN
08 RAMAZAN
09 RAMAZAN
10 RAMAZAN
11 RAMAZAN
12 RAMAZAN
13 RAMAZAN
14 RAMAZAN
15 RAMAZAN
16 RAMAZAN
17 RAMAZAN
18 RAMAZAN
19 RAMAZAN
20 RAMAZAN
21 RAMAZAN
22 RAMAZAN
23 RAMAZAN
24 RAMAZAN
25 RAMAZAN
26 RAMAZAN

27 RAMAZAN
28 RAMAZAN
29 RAMAZAN

19 SUBAT
20 SUBAT
21 SUBAT
22 SUBAT
23 SUBAT
24 SUBAT
25 SUBAT
26 SUBAT
27 SUBAT
28 SUBAT
01 MART
02 MART
03 MART
04 MART
05 MART
06 MART
07 MART
08 MART
09 MART
10 MART
11 MART
12 MART
13 MART
14 MART
15 MART
16 MART

17 MART
18 MART
19 MART

PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI
SALI
CARSAMBA
PERSEMBE
CUMA
CUMARTESI
PAZAR
PAZARTESI

SALI
CARSAMBA
PERSEMBE

06:23 07:48 13:24 16:21
06:21 07:46 13:24 16:22
06:20 07:45 13:24 16:23
06:19 07:43 13:24 16:23
06:17 07:42 13:24 16:24
06:16 07:40 13:23 16:25
06:15 07:39 13:23 16:26
06:13 07:37 13:23 16:27
06:12 07:36 13:23 16:28
06:10 07:34 13:23 16:28
06:09 07:33 13:23 16:29
06:07 07:31 13:22 16:30
06:06 07:30 13:22 16:31
06:04 07:28 13:22 16:31
06:02 07:27 13:22 16:32
06:01 07:25 13:22 16:33
05:59 07:24 13:21 16:34
05:58 07:22 13:21 16:34
05:56 07:20 13:21 16:35
05:54 07:19 13:21 16:36
05:53 07:17 13:20 16:36
05:51 07:15 13:20 16:37
05:49 07:14 13:20 16:37
05:48 07:12 13:19 16:38
05:46 07:11 13:19 16:39
05:44 07:09 13:19 16:39
KADIR GECESI
05:42 07:07 13:19 16:40
05:41 07:06 13:18 16:40
05:39 07:04 13:18 16:41

20 MART CUMA RAMAZAN BAYRAMININ 1.GUNU
BAYRAM NAMAZ VAKTI: 07:40

TURKIYE DiYANET VAKFI
AVCILAR SUBESi HESAP NUMARALARI
S.NO HESAP ADI IBAN NO
1 ZEKAT TR87 0001 5001 5800 7287 6182 70
2 FITRE TR35 0001 5001 5800 7294 9487 20
3 YETiIM HESABI TR69 0001 5001 5800 7274 4484 19

18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:20
19:21
19:22

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:39
20:41
20:42

TBWV/ i Turkiye Diyanet Vakfi Yayin Matbaacilik Tesisinde Basiimistir.



