

2026

HOS GELDİN RAMAZAN



AVCILAR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ



"Allah'ım!
Senin
için oruç
tuttum, sana
inandım,
sana
güvendim,
senin verdiğin
rızıkla
orucumu
açtım. Yarının
orucuna da
niyet ettim,
benim geçmiş
ve gelecek
günahlarımı
bağışla."

HİCRİ AY	MİLADİ AY	GÜN	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
01 RAMAZAN	19 ŞUBAT	PERŞEMBE	06:23	07:48	13:24	16:21	18:50	20:10
02 RAMAZAN	20 ŞUBAT	CUMA	06:21	07:46	13:24	16:22	18:52	20:11
03 RAMAZAN	21 ŞUBAT	CUMARTESİ	06:20	07:45	13:24	16:23	18:53	20:12
04 RAMAZAN	22 ŞUBAT	PAZAR	06:19	07:43	13:24	16:23	18:54	20:13
05 RAMAZAN	23 ŞUBAT	PAZARTESİ	06:17	07:42	13:24	16:24	18:55	20:14
06 RAMAZAN	24 ŞUBAT	SALI	06:16	07:40	13:23	16:25	18:56	20:16
07 RAMAZAN	25 ŞUBAT	ÇARŞAMBA	06:15	07:39	13:23	16:26	18:58	20:17
08 RAMAZAN	26 ŞUBAT	PERŞEMBE	06:13	07:37	13:23	16:27	18:59	20:18
09 RAMAZAN	27 ŞUBAT	CUMA	06:12	07:36	13:23	16:28	19:00	20:19
10 RAMAZAN	28 ŞUBAT	CUMARTESİ	06:10	07:34	13:23	16:28	19:01	20:20
11 RAMAZAN	01 MART	PAZAR	06:09	07:33	13:23	16:29	19:02	20:21
12 RAMAZAN	02 MART	PAZARTESİ	06:07	07:31	13:22	16:30	19:03	20:22
13 RAMAZAN	03 MART	SALI	06:06	07:30	13:22	16:31	19:05	20:23
14 RAMAZAN	04 MART	ÇARŞAMBA	06:04	07:28	13:22	16:31	19:06	20:25
15 RAMAZAN	05 MART	PERŞEMBE	06:02	07:27	13:22	16:32	19:07	20:26
16 RAMAZAN	06 MART	CUMA	06:01	07:25	13:22	16:33	19:08	20:27
17 RAMAZAN	07 MART	CUMARTESİ	05:59	07:24	13:21	16:34	19:09	20:28
18 RAMAZAN	08 MART	PAZAR	05:58	07:22	13:21	16:34	19:10	20:29
19 RAMAZAN	09 MART	PAZARTESİ	05:56	07:20	13:21	16:35	19:11	20:30
20 RAMAZAN	10 MART	SALI	05:54	07:19	13:21	16:36	19:12	20:31
21 RAMAZAN	11 MART	ÇARŞAMBA	05:53	07:17	13:20	16:36	19:14	20:33
22 RAMAZAN	12 MART	PERŞEMBE	05:51	07:15	13:20	16:37	19:15	20:34
23 RAMAZAN	13 MART	CUMA	05:49	07:14	13:20	16:37	19:16	20:35
24 RAMAZAN	14 MART	CUMARTESİ	05:48	07:12	13:19	16:38	19:17	20:36
25 RAMAZAN	15 MART	PAZAR	05:46	07:11	13:19	16:39	19:18	20:37
26 RAMAZAN	16 MART	PAZARTESİ	05:44	07:09	13:19	16:39	19:19	20:38
KADİR GECESİ								
27 RAMAZAN	17 MART	SALI	05:42	07:07	13:19	16:40	19:20	20:39
28 RAMAZAN	18 MART	ÇARŞAMBA	05:41	07:06	13:18	16:40	19:21	20:41
29 RAMAZAN	19 MART	PERŞEMBE	05:39	07:04	13:18	16:41	19:22	20:42

20 MART CUMA RAMAZAN BAYRAMININ 1.GÜNÜ
BAYRAM NAMAZ VAKTİ: 07:40



TÜRKİYE DİYANET VAKFI AVCILAR ŞUBESİ HESAP NUMARALARI		
S.NO	HESAP ADI	IBAN NO
1	ZEKAT	TR87 0001 5001 5800 7287 6182 70
2	FİTRE	TR35 0001 5001 5800 7294 9487 20
3	YETİM HESABI	TR69 0001 5001 5800 7274 4484 19